rum literarum expeditioni praesidentes, ad

eorumdem simplicem pelilionem, valorem

ipsorum impelrantium ad veruni annuum
valorem, iuxla pelentium voluntatem, in

eisdem lileris reducere et corrigere; ipsi-

que inipetrantes, prò augmenlo valoris ex-

pressi dumlaxal, annalam Camerae Apo-

stolicae solvere debeanl et leneanlur.

§ 4. Decernentes quascumque impetra- impeiratiomi

liones posleriores de dictis beneficiis, ra-
'"(.YJ^^""'"'"

lione non expressionis veri valoris buius-

modi infra dictum annum faclas , nnllius

roboris vel momenti esse el prò infectis

baberi debere.

Nulli er2;o etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae mdxvi, ka-

leudis octobris, pont. nostri anno iv.

Dai. die 1 octobris i516, poni, anno iv.

XXII.

De praedicalorum verbi Dei munere,

examine et approbatione (1).

SUMMARIUM

Praedicalionis munus vakle necessarium et

utile est. — 1. Praeilicalores lamen aii-

qua scandalosa qunndoque proponunt. —
2. Ideo S. Gregorius praedicalores liorta-

balur eie. — 3. El liic Pontifex iubet

praedicalores debere prius examinari et

approbari; — 4. Adiiiissosque,Evangelium

iuxla sensuni DD. approbalorum praedicare

teneri. — 5. Futura praedicere, eie. non

debent. — G. Censi. Clem. V de privilegiis

observent. — 7. Inspirationes divinae, an-

lequam praedicenlur, Sedis Apost. aiit loci

ordinarli exaniini rcscrventur. — 8. Con-

travenientium poenae. — 9. Gonlrariorum

derogalio.

(1) Approbatio et examen buiusmodi regula-

riler spectat ad ordinarios locorum, ila disponente

Conci!. Trid., sess. v, cap. 2, De Refonn,; et sess.

XXIV, cap. h, eodem decreto. Quo vero ad eorura

officium, habes Conci!. Trid., sess. v, cap. 2; sess.

xxiv, cap. U; et sess. xxv, in cap. De Purgatorio.
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Leo episcopas servns servoram Dei, ad pefpe-

taam rei memoriam, sacro approbante Con-

cilio.

Supernae Maiestatispraesidio, per ciiius

Pr»edic»iionii inefTahileni providenliam coeleslia simili
muDUSTslde ne- . . i'

'

. i

eomium ei u- et terrena diriguntnr, super gregem do-
liu •"• minicum nobis conimissuin speculaloris

officiiim (quanliiniimbecillilali nostraecon-

cedilur) exercenles, lolaque nieiile nobis-

cum ipsi revolventes, iiiler alia coniplura

et magna, ad nos pertinere ut munus prae-

dicatiouis,(|uodiu Ecclesia Dei praeci|iuum

ac pernecessarium magniquefructusalque

utilitatis, dumnioilorecle et ex sincera ca-

ritale erga Deum et proximum, praece-

ptisque et exemplis sanctorum Patrum,